
Uchwała Nr XLIX/330/2023 
Rady Gminy Ruda Maleniecka 

z dnia 10 marca 2023 r.  

 

 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2023 rok 

  

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz § 59 ust.1 Statutu Gminy Ruda Maleniecka uchwalonego 

uchwałą Nr XLIV/276/2018 Rady Gminy Ruda Maleniecka z dnia 2 listopada 2018 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Ruda Maleniecka (t.j. Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego  

z 2018 r., poz. 3822)  Rada Gminy Ruda Maleniecka uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Ruda Maleniecka na 2023 rok, 

stanowiący załączniki do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do przekazania zatwierdzonego planu kontroli 

do wiadomości Wójtowi Gminy Ruda Maleniecka.  

 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Ruda Maleniecka oraz  

Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Ruda Maleniecka. 

 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

/-/ Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Tarasiński 


